PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 93/2020/DG - Manaus, 13 de abril de 2020.

REVOGA a PORTARIA Nº 74/2020/DG, datada de 18 de

março de 2020.

   O DIRETOR-GERAL GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o email da MERU VIAGENS datado de 01.04.2020, às fls. 03/04 do DP-

5252/2020,  que informa o CANCELAMENTO dos vôos no trecho MANAUS/PARINTINS/MANAUS, e o

Despacho do Direto Geral, às fls. 02/03, solicitando providências quanto ao cancelamento e reembolso das

passagens aéreas, bem como toda e qualquer despesa da viagem vinculada ao servidores NERTAN RUBENS

BEZERRA DE ARAÚJO, RAIMUNDO NONATO DE SOUZA RIBEIRO e ROSINALDO JOSÉ SEIXAS

PEDRAÇA.

R E S O L V E

Art. 1º REVOGAR a PORTARIA Nº 74/2020/DG, datada de 18 de março de 2020, publicada no

Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho (DEJT) do dia 18.03.2020, na Edição  2936/2020 à pág. 5, pelos motivos

expostos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

assinado eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA
Ordenador da Despesa do TRT da 11ª Região

bnm

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Ild
ef

on
so

 R
oc

ha
 d

e
S

ou
za

,O
U

=
D

ire
to

ria
G

er
al

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
3/

04
/2

02
0

10
:4

7

578